
WI. 041.17.2021.LG         

 

Zarządzenie Nr 108/2022 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie  

wprowadzenia Szczególnych procedur zasad realizacji projektu grantowego 

pn.: „Cyfrowa Gmina” o nr POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa  

na lata 2014-2020, 

 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.) w celu realizacji projektu 

grantowego pn.: „Cyfrowa Gmina” o nr POPC.05.01.00-00-0001/21-00, Umowa  

o powierzenie grantu nr: 4639/3/2022 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V: „Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU,  

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się Szczególne procedury zasad realizacji projektu grantowego  

pn. „Cyfrowa Gmina” o nr POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w brzmieniu określonym  

w załączniku nr 1do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Miasta Mława                                                                            

               

 Sławomir Kowalewski  
 


		2022-06-17T11:52:56+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




